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Obsługa ruchu lotniczego
- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: Turystyka i rekreacja

Hybrydowe OD MARCA Studia licencjackie

Czego nauczysz się wybierając tę specjalność?

Poznasz specyfikę funkcjonowania ruchu lotniczego.

Poznasz tajniki obsługi ruchu pasażerskiego.

Będziesz doskonale orientować się w infrastrukturze i logistyce zadań wykonywanych w portach
lotniczych.

Zdobędziesz umiejętności w zakresie komunikacji w portach lotniczych.

Na bazie praktycznych doświadczeń biznesowych naszych wykładowców dowiesz się jak tworzyć ofertę
turystyczną opartą na dostępnych połączeniach lotniczych.

Poznasz standardy obowiązujące w ruchu pasażerskim.

Będziesz znakomicie rozeznany w taryfach, klasach podróży, liniach i aliansach lotniczych.

Praca dla Ciebie:

Pracownik lotnisk i portów lotniczych

Pracownik biura podróży, agencji turystycznej

Pracownik obsługi operacyjnej i administracyjnej lotnisk

Pracownik obsługi ruchu pasażerskiego

Pracownik firmy współpracującej z sektorem lotniczym i
transportowym

Własna działalność gospodarcza

Agent obsługi pasażerskiej

Koordynator obsługi naziemnej

Steward/stewardessa (uzupełnienie kompetencji)

Pracownik spedycji lotniczej

Opinie:

"
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„Pracuję jako lifestyle manager i konsjerż, pomagając ludziom w organizacji szytych na miarę, ekstremalnych i często

dalekich podróży na całym świecie. Dzięki studiom na kierunku turystyka i rekreacja na Uniwersytecie WSB Merito

swoją pasję do podróżowania wzbogaciłem o bardzo przydatną wiedzę i umiejętności, które pomagają mi nie tylko w

pracy, ale także w moich podróżach po świecie. Nauczyłem się też hiszpańskiego, dzięki czemu podróże po Ameryce

Południowej były prawdziwą przygodą i mogłem poznać kulturę krajów Ameryki Łacińskiej”.

"

Adrian Stojewski

Absolwent Uniwersytetu WSB Merito

Program studiów

Przedmioty specjalnościowe (realizowane od II roku studiów): 

Zarys prawa lotniczego

Obsługa pasażerska w porcie lotniczym

Rynek lotniczy

Bezpieczeństwo w transporcie lotniczym

Zarządzanie i organizacja ruchu lotniczego

Logistyka w ruchu lotniczym

Etykieta i komunikacja w obsłudze lotniczej

Systemy informacyjne i rezerwacyjne w obsłudze lotniczej

Promocja i dystrybucja usług lotniczych

Międzynarodowe centra i porty lotnicze

 Oraz przedmioty podstawowe i kierunkowe obowiązujące wszystkich studentów kierunku Turystyka i rekreacja. 

 

Wykładowcy

dr Michał Dudek

Menedżer kierunku turystyka i rekreacja. Doktor nauk ekonomicznych, specjalizujący się  w zagadnieniach

związanych z transportem lotniczym. Były pracownik  Międzynarodowego Portu Lotniczego Katowice w

Pyrzowicach. Swoją pasje do transportu lotniczego zamienił na dysertację doktorską.  Szczególnie interesuje się

zagadnieniami  procesów obsługi i bezpieczeństwa pasażerów w transporcie lotniczym oraz podmiotami i trendami

https://www.merito.pl/chorzow/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/kierunki-i-specjalnosci/turystyka-i-rekreacja/program-studiow
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kształtującymi rynek lotniczy.  Przez ponad 8 lat pracownik sektora obsługi turystów w branży hotelarskiej i

gastronomicznej. Interesuje się również zagadnieniami marketingu i aktywnej sprzedaży.

 

Jest również współautorem publikacji „Determinanty jakości w procesie świadczenia nisko kosztowych pasażerskich

usług lotniczych w Polsce”.

 

mgr Bogumiła Urban

Menedżer Kierunku i Kierownik Zakładu Dydaktycznego Marketing i Sprzedaż.

Posiada wieloletnie doświadczenie w przedsiębiorstwach z różnych sektorów gospodarki, w tym w branży lotniczej

oraz reklamowej.

Była odpowiedzialna za rozwój marketingu w Międzynarodowym Porcie Lotniczym Katowice na stanowisku dyrektora

ds. promocji, analiz i rozwoju. Pełniła funkcję dyrektora handlowego w agencjach reklamowych. Od lat związana ze

środowiskiem akademickim. Wykładowczyni. Organizatorka licznych wyjazdów studyjnych do uniwersytetów

zarówno w Europie, jak i na całym świecie. Wiceprezes Stowarzyszenia ALUMNUS, które zrzesza absolwentów Wyższej

Szkoły Bankowej w Chorzowie (obecnie Uniwersytet WSB Merito Chorzów) 

 

Partnerzy kierunku

   

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, załóż Konto Kandydata i zapisz się online na studia.

Zapisując się do 16 stycznia, zyskujesz: 

800 zł dzięki zniżce w czesnym, która na studiach I stopnia
rozliczana jest na pierwszym roku studiów, obniżając proporcjonalnie
każdą kolejną ratę czesnego.

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85 zł.

do 16 stycznia

czesne już od

358 zł 425 zł zł

miesięcznie


